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EDITAL Nº 05/2018 
 

 

 

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE  

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 DE QUATÁ-SP 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ-SP, através do Chefe do Poder Executivo, o 

Prefeito Municipal Marcelo de Souza Pecchio, no uso de suas atribuições legais e em 

consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

 

1. D-I-V-U-L-G-A-R, em atendimento ao previsto no item 2.1.13 do Edital Normativo nº 

01/2018 do Concurso Público para cargos no Município de Quatá/SP, o RESULTADO 

da análise da documentação contendo os pedidos de isenção do pagamento da taxa 

de inscrição, consistente naqueles que foram julgados DEFERIDOS e INDEFERIDOS, 

bem como as inscrições anuladas pelos próprios candidatos, conforme ANEXO I. 
 

2. ESCLARECER  que os pedidos de isenção foram avaliados de forma apurada e a razão 

do indeferimento se deu por ausência de comprovação por meio de documentos, con-

forme estabelecido nos itens 2.1.6 (doador de sangue) e 2.1.7 (desemprego ou situação 

de miserabilidade), conforme critérios definidos nos itens 2.1.8 e seguintes do Edital 

Normativo nº 01/2018. 
 

3. ESCLARECER que o candidato que teve seu pedido de isenção indeferido poderá re-

correr da decisão, na “Área do Candidato”, no site da empresa organizadora (www.or-

demconcursos.com.br), nos termos do item 2.1.14, nos dias 04 a 05 de outubro de 2018. 
 

4. ESCLARECER que o candidato que teve sua inscrição indeferida no pedido de isenção, 

ainda poderá participar mediante o pagamento da inscrição, imprimindo a 2ª via do bo-

leto de inscrição, dentro da “Área do Candidato”, conforme estabelecido no item 2.1.16. 
 

5. Por fim, ALERTAR a todos os candidatos, que compete a este promover eventual cor-

reção dos seus dados pessoais, dentro da “Área do Candidato”, no site da empresa 

organizadora, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação 

de todos os atos, editais e comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2018, 

conforme estabelecido no item 7.6 do Edital. 

http://www.ordemconcursos.com.br/
http://www.ordemconcursos.com.br/
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Sem mais, 
  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

    Quatá-SP, em 03 de outubro de 2018. 
 

 

 

MARCELO DE SOUZA PECCHIO 
Prefeito Municipal de Quatá-SP 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

 

 

Anexo I – Inscrições com Pedido de ISENÇÃO DA TAXA 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS, INDEFERIDAS e ANULADAS 
 

Auxiliar de Serviços Gerais 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1247711 Adriana Aparecida Da Silva Ribeiro 343587798 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1248974 Agray Cristina Gregorio Alcantara 348660935 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249991 Alexandre Aparecido Batista De Oliveira 395121759 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248574 Ana Claudia Dos Santos 448161588 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248567 Ana Claudia Dos Santos 448161588 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250031 Ana Paula Vieira 331283682 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248512 Anderson Bonifacio De Souza 35455220 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250651 Andreia De Oliveria 287116463 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248720 Angela Maria Do Nascimento 496139538 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249273 Antonio Sergio Da Silva Galvao 341725249 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1246517 Benedita Goncalves Dos Santos Francisca 254789584 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244499 Carlos Jose Miranda 411105206 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249957 Cilene Maria Lima Da Silva Oliveira 49250645 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250179 Daniel Machado De Abreu 44620675 Deferida Doador de Sangue 

1246125 Debora Uciani Consolim 254779001 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248139 Edmar Pereira Da Rocha 193360925 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250611 Edson De Freitas 301890535 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248250 Eduardo Francisco Aragao 481429487 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250065 Evelyn Christina Pereira De Franca 420023410 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250612 Fabiana Aparecida Moreira 452064922 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248620 Francisco Pereira Da Silva 531181054 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250118 Gilson Gomes Barbossa 15343581 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250912 Idalila Lourenço Franco dos Santos 32.664.105-0 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250690 Igor Erik Custodio Tondate 44729255 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250627 Iraci Fiais Soares 274897325 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250894 Jackson Matheus Dos Santos 577753022 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249449 Jaqueline Faustino Pereira De Macedo 44517321 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249755 Joao Dos Santos Ferreira 37768806 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246537 Joao Goncalves Dos Santos 267047903 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244559 Jose Henrique Correa 401356425 Anulada CadÚnico(NIS) 

1250870 Jose Manoel Cabral De Araujo 402587261 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245055 Jose Marcos De Oliveira Carvalho 249269326 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250062 Jose Marino Rodrigues Coitinho 21916929 Deferida CadÚnico(NIS) 
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1248740 Jose Pinto Da Silva 17380259 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249652 Juliana Cristina Totti 402406242 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247454 Kelly Araujo Gomes 402404944 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250604 Ketlylin Maria Lima Dos Santos 570451723 Indeferida Doador de Sangue 

1249463 Leia Fernanda Nunes Freitas 153516600 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1246820 Luana Madalena Dos Santos 576564321 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249915 Luis Carlos Pacifico 242804925 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250678 Luiz Felipe Alves Dos Santos 392598504 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247019 Luiz Paulo Vilela 401356723 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244520 Luiz Sandro Evangelista 249271205 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250674 Luzinete Carneiro De Oliveira 297055367 Anulada CadÚnico(NIS) 

1249672 Mardem Da Costa Marques 254980752 Deferida Doador de Sangue 

1250922 Mariana Santos Da Silva Viana 40806013 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245549 Mariane Affine 445150063 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250893 Mariely Cristina Pinheiro Barbosa 445150191 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247077 Nelson De Souza Neto 428637681 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245155 Noemi Aquila Queiroz Felix 456792533 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1246133 Olivia Aparecida De Almeida 402587650 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245269 Patricia Caroba De Oliveira 401008319 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1248485 Rafaela Ramos Da Silva 479831737 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247351 Raquel Dos Santos Cardoso 592094261 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1246528 Regina Aparecida De Santana Santos 82899294 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248677 Regina Marques Da Silva 368272862 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250616 Reginaldo Cordeiro Pinto 188989520010 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250906 Roberto Cazotto Junior 331257440 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248134 Rosana De Fatima Madeira Rocha 234037180 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248684 Rosana Matilde De Oliveira 294063122 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250541 Rosangela Aparecida De Lima 402407404 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246897 Rosangela Aparecida Silva De Mello 402404671 Deferida Doador de Sangue 

1247674 Sandro Alberto Pereira 236610806 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250686 Silmara Fernandes Dos Santos 451144053 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248227 Silvano De Farias 24349274 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246449 Silvya  Fabiano 402591628 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248403 Simone Do Carmo Pereira Luciano 415229753 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250633 Solange Aparecida De Souza Fernandes 26153595 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245232 Taires Vieira Dos Santos Oliveira 411101055 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247485 Valdinei De Souza 330763842 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247035 Valdinei De Souza 330763842 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247088 Valdinei De Souza 330763842 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248229 Valeria Guimaraes Da Silva Melo 445149188 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248326 Vandeli Marques Da Silva 352252613 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249629 Vanilda De Souza Barbosa 33.076.338-X Indeferida CadÚnico(NIS) 
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1250631 Vilma Muniz Da Silva Santos 249271114 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248987 Vinicus Rodrigo Palazzi Polon 454849217 Indeferida CadÚnico(NIS) 

 

Berçarista 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1246865 Adriana De Fatima Dos Santos Mathias 451651303 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249235 Alana Gabrielle Davi De Farias 548333427 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248599 Aldenia De Andrade Faria 402715342 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248565 Aline Jose Da Silva 462176629 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250863 Ana Claudia de Lima Santos 402404634 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249694 Ana Maria Goncalves Ramos 494151833 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248572 Andreza Rodrigues Ruella 572345112 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250036 Auristela Maria Garcia Do Nascimento 235033807 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249807 Camila Andre De Souza 451122045 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248280 Cintia Aparecida Silva 497020439 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246974 Claudia Regina de Araujo 241372239 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247209 Daiane Rivadavia De Barros Mattiolli 44514933 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244685 Elaine Cristina Soares De Oliveira 255946739 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249831 Erica Aparecida Goncalves Gazeta 451967343 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247742 Ewellin Caroline Godoy Da Silva 451001308 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246432 Fabiana Duarte Dos Santos 408202269 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247322 Fabiana Duarte Dos Santos 408202269 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249421 Fabiana Martins Silva 524775187 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249692 Gisele de Fatima Medeiros 44.015.580-0 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249992 Helena Cristina Francisco 352252388 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247253 Hingrid Aparecida Dutra Da Silva 565117336 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250005 Jhenyfer Pereira Beazotto 406875236 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1246850 Josileia Fernandes Ventura Dias 340613154 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247408 Kelly Araujo Gomes 402404944 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248706 Kely Fernanda De Moraes 461703087 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245361 Kerelen Amanda Mota 577394228 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247406 Leiliane Do Nascimento Pedro 309551183 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248303 Leticia Marques De Aurelio Vilela 446872660 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250126 Luany Maria Ortiz Godoy Oliveira 484099140 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250932 Lucimara Cordeiro De Paula 623039096 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245005 Ludmila Faria Andrade Santos 438223482 Deferida Doador de Sangue 

1245048 Marcia Aparecida Gazeta 274893769 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247426 Maria Alice Dos Santos 451654225 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250717 Maria De Lourdes Melo 263534194 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246031 Maria Fernanda Marcello 566664999 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249998 Maria Jose Batista Guarda 431902240 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250524 Mayara Novais De Jesus 446999416 Deferida CadÚnico(NIS) 
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1250375 Mirian Da Silva Freitas 524776593 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244996 Patricia Elaine Bolonhezi 446035397 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250846 Paula Cristina De Almeida Aguiar 466982033 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244544 Regiane Maria Dos Santos 349269500 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247603 Rita Freire De Lima Dias 34511906 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245022 Rosangela Goncalves Da Silva Barros 415225322 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244407 Sabrina De Padua Silva Maestre 487880572 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248356 Sara Joyce De Lima Silva 454842296 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250945 Silmara Aparecida De Paula 39600359 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247463 Silvana Aparecida Correia Da Silva 288253747 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245579 Talita Gomes Nunes Oliveira 568107469 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244774 Valdineia Bernardes Pereira 527777602 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249265 Vanessa De Oliveira Francisco 451128746 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1249814 Vania Gomes Da Silva 451974542 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249712 Vilma Pereira Almeida 633704519 Deferida CadÚnico(NIS) 

 

Cozinheira 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1247712 Adriana Aparecida Da Silva Ribeiro 343587798 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1249236 Alana Gabrielle Davi De Farias 548333427 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250547 Alice De Fatima Novais 22064384 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250864 Ana Claudia de Lima Santos 402404634 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248575 Ana Claudia Dos Santos 448161588 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248568 Ana Claudia Dos Santos 448161588 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249695 Ana Maria Goncalves Ramos 494151833 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250747 Ana Paula De Souza 451256931 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246518 Benedita Goncalves Dos Santos Francisca 254789584 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245607 Camila Correia De Oliveira Ribeiro 405861308 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250571 Camila De Lima Silva 414431881 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249848 Celia Ferreira De Souza 50340231 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246975 Claudia Regina de Araujo 241372239 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245955 Cleide Cavalcante Quintino 347216523 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247210 Daiane Rivadavia De Barros Mattiolli 44514933 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246126 Debora Uciani Consolim 254779001 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248140 Edmar Pereira Da Rocha 193360925 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249832 Erica Aparecida Goncalves Gazeta 451967343 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246433 Fabiana Duarte Dos Santos 408202269 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248621 Francisco Pereira Da Silva 531181054 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250913 Idalila Lourenço Franco dos Santos 32.664.105-0 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250628 Iraci Fiais Soares 274897325 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246569 Isac Bruno Araujo Moreira Da Silva 487818593 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250657 Ivanilda Silva Dos Santos 1136599 Deferida CadÚnico(NIS) 
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1247047 Joana Beatriz Ribas Vilela 556703790 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245056 Jose Marcos De Oliveira Carvalho 249269326 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1248597 Juliana Da Silva Marques 418129423 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247327 Julio Cesar Evangelista Da Silva 445149735 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247409 Kelly Araujo Gomes 402404944 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248707 Kely Fernanda De Moraes 461703087 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247407 Leiliane Do Nascimento Pedro 309551183 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248304 Leticia Marques De Aurelio Vilela 446872660 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246821 Luana Madalena Dos Santos 576564321 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245049 Marcia Aparecida Gazeta 274893769 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250718 Maria De Lourdes Melo 263534194 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250096 Maria Idalina Guimaro 220345715 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250923 Mariana Santos Da Silva Viana 40806013 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245550 Mariane Affine 445150063 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250643 Marili Dos Santos 1812330 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249876 Michele Ferreira 56438267 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250376 Mirian Da Silva Freitas 524776593 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248338 Narayana Da Silva Stocco Da Conceicao 481419354 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244997 Patricia Elaine Bolonhezi 446035397 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247352 Raquel Dos Santos Cardoso 592094261 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246529 Regina Aparecida De Santana Santos 82899294 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247604 Rita Freire De Lima Dias 34511906 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248135 Rosana De Fatima Madeira Rocha 234037180 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248685 Rosana Matilde De Oliveira 294063122 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250542 Rosangela Aparecida De Lima 402407404 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246687 Sabrina De Padua Silva Maestre 487880572 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247675 Sandro Alberto Pereira 236610806 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248619 Sara Lucia da Silva Rodrigues Domingos 43.987.049-5 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247620 Silvana Cristina Roza 495559271 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246450 Silvya  Fabiano 402591628 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248404 Simone Do Carmo Pereira Luciano 415229753 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250634 Solange Aparecida De Souza Fernandes 26153595 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250918 Sue Elen Amanda Silva Oliveira 530878604 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248222 Valeria Guimaraes Da Silva Melo 445149188 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1248327 Vandeli Marques Da Silva 352252613 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249815 Vania Gomes Da Silva 451974542 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244416 Vera Lucia Padua Silva 249269338 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1249713 Vilma Pereira Almeida 633704519 Deferida CadÚnico(NIS) 

 

Enfermeiro 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1246729 Abraao Lincoln Alves 41812664 Deferida Doador de Sangue 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1249624 Ana Jackeline Bedin Ramos 324512740 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246663 Catia Botelho Da Costa 337183028 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249517 Edson Bezerra De Souza 186440789 Deferida Doador de Sangue 

1247299 Gabriela Correia Machado 440455984 Deferida Doador de Sangue 

1246005 Laura Ap Reis Gil Oliveira 466983190 Deferida Doador de Sangue 

 

Enfermeiro PSF 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1246728 Abraao Lincoln Alves 41812664 Deferida Doador de Sangue 

1249623 Ana Jackeline Bedin Ramos 324512740 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246662 Catia Botelho Da Costa 337183028 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249459 Edson Bezerra De Souza 186440789 Deferida Doador de Sangue 

1247298 Gabriela Correia Machado 440455984 Deferida Doador de Sangue 

1246004 Laura Ap Reis Gil Oliveira 466983190 Deferida Doador de Sangue 

 

Escriturário 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1246656 Alice Fernandes Vella Cruz 500845621 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250691 Aline Jose Da Silva 462176629 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246756 Amanda Gabrielle Silva Domingos 499003615 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244486 Ana Claudia Aparecida Dos Reis Soares 411099589 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248513 Anderson Bonifacio De Souza 35455220 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248573 Andreza Rodrigues Ruella 572345112 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249149 Angelica Pires Tanazio 400356065 Indeferida Doador de Sangue 

1246680 Anthony Gabriel Da Silva Sanches 580432622 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250037 Auristela Maria Garcia Do Nascimento 235033807 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249278 Bruna Aparecida De Oliveira 149662448 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247479 Bruno Krokares Pedro Cazotto 402403587 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248775 Camila Botter Silva 404671263 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248936 Camila Botter Silva 404671263 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248281 Cintia Aparecida Silva 497020439 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247629 Claudiceia Goncalves Dos Santos 48457260 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250180 Daniel Machado De Abreu 44620675 Deferida Doador de Sangue 

1247613 Daniela Goncalves Dos Santos 457730900 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245408 Danieli Magalhaes Machado 402406539 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250667 Davi De Melo Silva 487826218 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248728 Debora Mayara De Souza Ribeiro 427426467 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245132 Diego Cicero Silva 401356656 Deferida Doador de Sangue 

1244617 Edson Levi Lopes 401358999 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1244686 Elaine Cristina Soares De Oliveira 255946739 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245906 Erika Cristina Da Silva Ribeiro 402406825 Deferida CadÚnico(NIS) 
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1246757 Fabiana Duarte Dos Santos 408202269 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249422 Fabiana Martins Silva 524775187 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248548 Fabio Da Silva Barbosa 484111036 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244441 Fernanda Bizinotti Dos Santos 499372347 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244730 Franciele Daiane Pereira 476911023 Deferida Doador de Sangue 

1250119 Gilson Gomes Barbossa 15343581 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246638 Giovanna Dourado Silva 524775254 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247254 Hingrid Aparecida Dutra Da Silva 565117336 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244688 Jesse Alexandre Da Silva Junior 570574511 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244560 Jose Henrique Correa 401356425 Anulada CadÚnico(NIS) 

1250820 Juliana Angelica Casadei 334033391 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1244479 Juliana Aparecida Dos Reis 45166064 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245426 Juliana Maria De Souza 415227008 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248456 Katia Aparecida Da Silva 580515424 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248142 Ketheleen Joyce Madeira Da Rocha 393762981 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250936 Luana Cristina Santos Da Silva 466984303 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248348 Lucas Machado De Abreu 418125387 Deferida Doador de Sangue 

1248730 Lucielle Duarte Do Carmo Oliveira 5702577170 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245006 Ludmila Faria Andrade Santos 438223482 Deferida Doador de Sangue 

1247020 Luiz Paulo Vilela 401356723 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247033 Luiz Paulo Vilela 401356723 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245847 Luzia Aparecida De Lima 620355402 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248881 Marinalva Carvalho Lima 451393089 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247347 Matias Aparecido Domingues Vieira 57877351 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246423 Mauricio Alves Reis 330278733 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250525 Mayara Novais De Jesus 446999416 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248636 Miguel Alyson Molina 471588945 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245523 Nadine De Padua Silva Ribeiro 451735754 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247679 Natali Marcelinaroza 473182397 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247686 Rafael Aparecido Do Costa Reis 567362991 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248486 Rafaela Ramos Da Silva 479831737 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250907 Roberto Cazotto Junior 331257440 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248497 Sandra Bonifacio De Souza 256842486 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244490 Sara Fernanda Lima Almeida 58043297 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250840 Silvia Cristina Coutinho 298305677 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245234 Taires Vieira Dos Santos Oliveira 411101055 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245580 Talita Gomes Nunes Oliveira 568107469 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1244496 Thais Cristina Alves Santos 597548912 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249426 Thayna Aparecida Garcia dos Santos 542884197 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247486 Valdinei De Souza 330763842 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1244775 Valdineia Bernardes Pereira 527777602 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249266 Vanessa De Oliveira Francisco 451128746 Indeferida CadÚnico(NIS) 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP 

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500 

 

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata   

 

1247543 Vinicius Sobral Gomes Fante 390986306 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250154 Washington Luiz Oliveira 400697737 Deferida CadÚnico(NIS) 

 

Fiscal de Obras, Postura e Tributos 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1244463 Bruna Mendes Goncalves 413177762 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246715 Celia Meirelis Dos Santos 402369683 Deferida Doador de Sangue 

1250664 Juliana Augusto 41244639 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246327 Marcelo Leme Dos Santos 243511139 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248145 Maria Aparecidade De Fatima Alves 333033255 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246931 Vanessa Pereira Silveira Rodrigues 415228438 Deferida Doador de Sangue 

 

Monitor de Educação 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1248975 Agray Cristina Gregorio Alcantara 348660935 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246655 Alice Fernandes Vella Cruz 500845621 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246788 Aline Cristina Correa Da Silva Vieira 402407726 Deferida Doador de Sangue 

1247072 Aline Suellen Moraes 445150981 Deferida Doador de Sangue 

1246510 Ana Carolina Marcelino 340236541 Deferida Doador de Sangue 

1244485 Ana Claudia Aparecida Dos Reis Soares 411099589 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250738 Ana Paula De Souza 451256931 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247397 Ana Paula Souza Dos Santos Cardoso 341725250 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247452 Ana Paula Souza Dos Santos Cardoso 341725250 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246910 Angela De Souza Fonseca 327527572 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250914 Angelica Costa Morais Dos Santos 473182567 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246679 Anthony Gabriel Da Silva Sanches 580432622 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249287 Bruna Aparecida De Oliveira 149662448 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245608 Camila Correia De Oliveira Ribeiro 405861308 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247869 Cicera Dailma Da Silva Oliveira 20070331590 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249949 Dalila Thaina Carvalho de Lima 557388880 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248750 Daniela Cristina Ferreira 45212007 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1248645 Edilaine Cavalcante Da Silva Pires 460834228 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244616 Edson Levi Lopes 401358999 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1248664 Elaine Cristina Simiao Pires 331257385 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246513 Eliane De Melo 255034416 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246494 Emilyn Cristina Palazzi Chadi 345133365 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1245916 Erika Cristina Da Silva Ribeiro 402406825 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248547 Fabio Da Silva Barbosa 484111036 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250967 Geovana Andrade Souza Assaiante 255257077 Anulada CadÚnico(NIS) 

1244866 Giselia Machado Rosa 411105516 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244635 Graziele Pinheiro De Azevedo 47394215 Indeferida CadÚnico(NIS) 
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1247907 Ieda Luciane Dos Santos Garcia 220641109 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247048 Joana Beatriz Ribas Vilela 556703790 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244456 Joaquim Domingos Prado Vasconcelos 411107823 Indeferida Doador de Sangue 

1249917 Joelma Fernanda Aureliano dos Santos 445688671 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249821 Joelma Fernanda Aureliano dos Santos 445688671 Anulada CadÚnico(NIS) 

1246469 Joice Dos Reis 448643856 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246378 Joice Milena De Souza Silva 338175520 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250828 Jose Claudio De Menezes 263855624 Deferida Doador de Sangue 

1248043 Juliana Jesus Da Silva De Lima 401357752 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247329 Julio Cesar Evangelista Da Silva 445149735 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246866 Leticia Caroline Ribeiro De Sousa 495544142 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248347 Lucas Machado De Abreu 418125387 Deferida Doador de Sangue 

1248146 Maria Aparecidade De Fatima Alves 333033255 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250097 Maria Idalina Guimaro 220345715 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244817 Marilene Juliao Da Silva 155652722 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244797 Marilza Da Mota Cunha Silva 331283670 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248880 Marinalva Carvalho Lima 451393089 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249332 Maristela Rangel Rodrigues 408744972 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249763 Marta Maria De Oliveira Souza 255760267 Deferida Doador de Sangue 

1247557 Natali Marcelinaroza 473182397 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245156 Noemi Aquila Queiroz Felix 456792533 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244545 Regiane Maria Dos Santos 349269500 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247562 Silvana Cristina Roza 495559271 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250815 Silvia Cristina Coutinho 298305677 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246862 Sonia Lopes Da Silva 332888058 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247400 Stefany Da Silva 571583611 Deferida Doador de Sangue 

1250919 Sue Elen Amanda Silva Oliveira 530878604 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247087 Suzana Moura Gomes 407821648 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1244495 Thais Cristina Alves Santos 597548912 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249425 Thayna Aparecida Garcia dos Santos 542884197 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247036 Valdinei De Souza 330763842 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247089 Valdinei De Souza 330763842 Anulada CadÚnico(NIS) 

1250467 Vanessa Machado De Abreu 418125892 Deferida Doador de Sangue 

1250706 Vinicius Batista Flores 46214043 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247542 Vinicius Sobral Gomes Fante 390986306 Deferida CadÚnico(NIS) 

 

Recepcionista 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1246704 Adriana De Morais 27688168 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246755 Amanda Gabrielle Silva Domingos 499003615 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247396 Andreia Pereira Dos Santos 451655138 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250570 Camila De Lima Silva 414431881 Deferida CadÚnico(NIS) 
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1247628 Claudiceia Goncalves Dos Santos 48457260 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245954 Cleide Cavalcante Quintino 347216523 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1249948 Dalila Thaina Carvalho de Lima 557388880 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250760 Daniela Bigeschi Goncalves Crivellaro 259592146 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247612 Daniela Goncalves Dos Santos 457730900 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245407 Danieli Magalhaes Machado 402406539 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247069 Elaine Cristina Dos Santos Luz Lains 40240893 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244440 Fernanda Bizinotti Dos Santos 499372347 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244729 Franciele Daiane Pereira 476911023 Deferida Doador de Sangue 

1250687 Giovana Bizinotti Da Silva 524776581 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246637 Giovanna Dourado Silva 524775254 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244634 Graziele Pinheiro De Azevedo 47394215 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1246568 Isac Bruno Araujo Moreira Da Silva 487818593 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249430 Janaina Alves De Souza 431774171 Deferida Doador de Sangue 

1244687 Jesse Alexandre Da Silva Junior 570574511 Deferida CadÚnico(NIS) 

1244478 Juliana Aparecida Dos Reis 45166064 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250663 Juliana Augusto 41244639 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245425 Juliana Maria De Souza 415227008 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248455 Katia Aparecida Da Silva 580515424 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247888 Katia Dos Santos Goncalves 570573452 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248141 Ketheleen Joyce Madeira Da Rocha 393762981 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245354 Kimberlim Fernanda Vieira Mota 495756246 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246786 Leticia Machado Evangelista 497084910 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245846 Luzia Aparecida De Lima 620355402 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246422 Mauricio Alves Reis 330278733 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247685 Rafael Aparecido Do Costa Reis 567362991 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248496 Sandra Bonifacio De Souza 256842486 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245666 Sara De Morais Souza 138362337 Anulada CadÚnico(NIS) 

1244489 Sara Fernanda Lima Almeida 58043297 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247394 Tamirez Constantino Cardoso Vieira 40258708 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247015 Vanessa Vilela Trindade 445150117 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1250858 Viviane Celestino De Souza Costa 466981314 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250153 Washington Luiz Oliveira 400697737 Deferida CadÚnico(NIS) 

 

Supervisor de IEC 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1245975 Adriana De Morais 27688168 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248566 Aline Jose Da Silva 462176629 Anulada CadÚnico(NIS) 

1248524 Anderson Antonio Da Silva Rosa 33027787 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245423 Andressa Miranda Tejada 400742354 Deferida Doador de Sangue 

1247478 Bruno Krokares Pedro Cazotto 402403587 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248774 Camila Botter Silva 404671263 Anulada CadÚnico(NIS) 
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1248935 Camila Botter Silva 404671263 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250666 Davi De Melo Silva 487826218 Deferida CadÚnico(NIS) 

1246545 Gesse De Melo 402246342 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248598 Juliana Da Silva Marques 418129423 Indeferida CadÚnico(NIS) 

1247889 Katia Dos Santos Goncalves 570573452 Deferida CadÚnico(NIS) 

1247346 Matias Aparecido Domingues Vieira 57877351 Deferida CadÚnico(NIS) 

1249246 Mauricio Alves Reis 330278733 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250834 Mirelle Ferreira Campos 447302085 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245522 Nadine De Padua Silva Ribeiro 451735754 Deferida CadÚnico(NIS) 

1250568 Rosalva De Abreu Roque De Souza 355083917 Deferida CadÚnico(NIS) 

1248979 Sofia Virginia Essencio Xavier 414523088 Deferida CadÚnico(NIS) 

 

Técnico de Segurança do Trabalho 
Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção 

Isenção 

1249908 Claudinei Exuperio De Souza 243501407 Deferida Doador de Sangue 

1248727 Debora Mayara De Souza Ribeiro 427426467 Deferida CadÚnico(NIS) 

1245131 Diego Cicero Silva 401356656 Deferida Doador de Sangue 

1247337 Leandro Francisco Dos Santos 451644402 Anulada CadÚnico(NIS) 

1247401 Leandro Francisco Dos Santos 451644402 Deferida CadÚnico(NIS) 

 




